Segon.- Declarar vàlid el procediment obert simplificat i amb diversos criteris 

d’adjudicació, convocat per la contractació de les obres “d’adequació de l’accessibilitat 

i renovació de la xarxa d’aigua del Carrer Olot de Navata”, i adjudicar-lo a Aglomerats 

Girona S.A., pel preu de QUATRE-CENTS QUARANTA-VUIT MIL TRES-CENTS 

NORANTA-VUIT EUROS AMB DISSET CÈNTIMS (448.398,17€), més 94.163,62€ 

corresponents al 21% d’IVA, d’acord amb els plecs de clàusules aprovats i amb l’oferta 

presentada. 

https://navata.emunicipis.ddgi.cat/OAC/download/1bf2487b-1ae5-4b1a-af35-d5546502e5c4?idioma=ca

Tercer.- Disposar de la despesa derivada d’aquesta contractació.